

TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ



Sevgili öğrenciler, YKS hazırlıklarına yoğun bir şekilde devam ettiğiniz bu süreçte bildikleriniz kadar bildiklerinizi pratik ve doğru bir şekilde soru üzerinde uygulamaya geçirmeniz de oldukça önemli. Bu yüzden soru çözerken kullanabileceğiniz teknikleri sizlerle paylaşıyorum.

TURLAMA TEKNİĞİ!

“ÇÖZEBİLDİĞİNİ ÇÖZ, ÇÖZEMEDİĞİNİ GEÇ”

Soruların zorluk dereceleri: %10 çok kolay, %20 kolay, %40 normal, %20 zor, %10 çok zor şeklinde dağılır.

1. Turda normal, kolay ve çok kolay soruları çözerek testin %70'ini, 2. turda zor ve çok zor soruları çözerek net sayınızı arttırabilirsiniz.

Soruyu okudunuz, soru hakkında hiçbir fikriniz yok. İlk turda bu sorunun yanına bir sembol koyup ikinci tura bırakın. Bir sonraki soruya geçtiğinizde çözemediğiniz soruları düşünmeyin.

Art arda yapamadığınız size zor gelen sorular olabilir. Bunun normal olduğunu, kitapçık türünden dolayı böyle dizilebileceğini aklınıza getirerek moralinizi yüksek tutun.

HANGİ TESTTEN BAŞLANMALI ?

Testlerin çözüm sırası öğrenciden öğrenciye farklılık gösterir.

Sınava hangi testten başlanacağını bilinmemesi zaman harcamanıza neden olur.

Başarılı olduğunuz testten başlamak hem zaman hem de duygu yönetiminize iyi gelir ancak paragraf soruları için dikkat, yorgunluk, algılama vb. özelliklerinize göre sıralama yapmanız önemli :)

SORUDA KAL!

Her sorunun kendine özgü mantığı vardır.

Soru çözerken, kendi mantığınıza göre değil sorunun mantığına göre hareket etmelisiniz.

Soruda kalmak, sadece soru kökündeki bilgiyi seçeneklerde değerlendirmek anlamına gelir.

Soruda sizden ne isteniyorsa ne eksik ne fazla, sadece sizden istenileni düşünmelisiniz.

ÇÖZ, KODLA!

Her sorudan sonra kodlama yaparak kaydırma yapma ihtimalinizi en aza indirirsiniz.

Kodlama, zihnin dinlenme ve yeni soruya hazırlanması için gereklidir. Bu zaman dilimi içinde zihin o soruyla olan bağınızı koparır ve bir sonraki soruya hazırlanırsınız.

Kodlamayı sona bırakmak sınav sonrası yorgunluk ve dikkat dağınıklığının artması nedeniyle hatalı kodlama ya da kaydırma yapmanıza neden olabilir.

Bunlara ek olarak boş cevap kağıdı görmek yerine dolu cevap kağıdı görmek kendinize güven duymanıza da yardım eder.

ÖNCE SORU KÖKÜNE ODAKLAN! BENDEN İSTENEN NE?"

Soru kökünün iyi okunup anlaşılması oldukça önemli, (benden istenen ne?) özellikle paragraf sorularında senden isteneni bilerek paragrafı okumalısın. Soru kökü anlaşılmadan cevabı bulmak için paragrafa tekrar dönmek zaman kaybı olabilir.

ZAMAN YÖNETİMİNE DİKKAT; SORUYLA İNATLAŞMA!

Soruyla inatlaşırsanız yapabileceğiniz sorulara zamanınız yetmez. Zaman yönetimindeki sorunun yanı sıra bu ısrar karşısında beyin, kendisini korumaya alır ve soru üzerindeki hakimiyetiniz azalır bu da muhtemelen kaygılanmanıza neden olacaktır.

Soruyu kaçır, zamani kaçırma!

OLUMSUZ İFADEYE DİKKAT!

İnsan beyni okuduğu cümleyi hızlıca tamamlamaya meyillidir. Bu yüzden soruları okurken hangisi yanlıştır, değildir, olamaz vb. ifadelere dikkat etmelisin. Soruyu okurken soru ifadesine, vurgusuna dikkat et.